
 
 

Delock Casete de fibra óptica HD (alta densidad) MPO
macho a 12 x LC Duplex hembra, 24 fibras,
monomodal, polaridad A, 9/125 µm
 

 

Descripción
 

Este casete de Delock está equipado con un puerto MPO macho y
doce puertos LC Duplex hembra y es adecuado para la instalación
en un panel de conexiones de fibra óptica HD (alta densidad) de 19″
de Delock (66924). El casete contiene un sistema de cableado
preensamblado, de modo que la señal de fibra óptica se puede
transmitir a diferentes dispositivos de red, como conmutadores.

 

Número de elemento 66937
 

 EAN: 4043619669370
 

Pais de origen: China
 

Paquete: Box
 

 

Especificación técnica

Conectores:
1 x MPO hembra >
12 x LC Duplex hembra
Para 24 fibras monomodo
Contera de cerámica de circonio con tapa de protección
Para montaje en panel de conexiones de 19″ de fibra óptica HD (alta densidad), 1U
Instalación sin herramientas
Fibra: 9/125 µm
Polaridad A
Pérdida de inserción < 0,7 dB (MPO), < 0,2 dB (LC)
Pérdida de retorno > 60 dB (MPO), > 60 dB (LC)
Material de la carcasa: metal
Carcasa color: negro
Dimensiones (LAxANxAL): aprox. 125 x 102 x 29 mm

 

Requisitos del sistema
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Panel de conexiones de 19″ de fibra óptica HD (alta densidad)

 

Contenido del paquete

Casete de fibra óptica HD (alta densidad)

 
 

Image
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  Interface  

   Conector 1:
 

  
 

1 x MPO hembra
 

 

   Conector 2 :
 

  
 

12 x LC Duplex hembra
 

 

   
  Physical characteristics  

   Carcasa color:
 

  
 

negro
 

 

   Material de la carcasa:
 

  
 

metal
 

 

   Longitud:
 

  
 

125 mm
 

 

   Width:
 

  
 

102 mm
 

 

   Height:
 

  
 

29 mm
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